PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.02.2023                                        г. Бородино

            № 65

О внесении изменения в постановление администрации города Бородино от «Об утверждении бюджетного прогноза города Бородино на период до 2030 года»
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Положения о бюджетном процессе в городе Бородино, утвержденного решением Бородинского городского Совета депутатов от 25.03.2020 № 32-354р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Бородино» постановлением администрации города Бородино от 23.07.2015 № 643 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения, а также требований к составу и содержанию бюджетного прогноза города Бородино на долгосрочный период», на основании Устава города Бородино

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от 21.02.2022 № 43 «Об утверждении бюджетного прогноза города Бородино на период до 2030 года» следующие изменения:
Таблицу 1 изложить в следующей редакции:

Таблица 1
Прогноз основных характеристик местного бюджета в 2021-2030 годах

 рублей

	№
	Наименование показателя
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2027 год
	2030 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Доходы бюджета
	941 861 137,04
	789 727 431,13
	765 021 625,30
	758 414 284,91
	783 938 543,44
	811 918 465,36

	в т.ч. налоговые и неналоговые доходы
	215 861 137,04
	242 246 510,86
	253 472 329,51
	265 300 112,64
	290 824 371,17
	318 804 293,09

	2.
	Расходы бюджета
	946 735 333,54
	802 357 216,02
	788 827 642,39
	782 551 805,89
	783 938 543,44
	811 918 465,36

	3.
	Дефицит/профицит
	-5 644 593,23
	-12 629 784,89
	-23 806 017,09
	-24 137 520,98
	0,00
	0,00

	4.
	Источники финансирования дефицита бюджета
	5 644 593,23
	12 629 784,89
	23 806 017,09
	24 137 520,98
	0,00
	0,00

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                                 А.Ф. Веретенников

Мильчакова

4-40-58

PAGE